
  

UCHWAŁA NR 22/1142/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 
w sprawie powołania trzech delegatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Salutaris” na okres 
kadencji 2024-2028 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z § 7 ust. 8, 14 ust. 2 Statutu Kujawsko-
Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Salutaris”, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym 

Stowarzyszeniu „Salutaris” reprezentowane będzie przez następujących delegatów: 
1) Andrzeja Potoczka, którego rekomenduje się na stanowisko Prezesa; 
2) Łukasza Walkusza; 
3) Wiesława Czarneckiego.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


